
	
	
		[image: ]
		
Rīgas Angļu ģimnāzija

		
							[image: ]
										[image: ]
							

		[image: ] Rīgas Angļu ģimnāzija
		
			Par skolu
			
										Papildu izglītība
					
					Interešu izglītība 
			Projekti
			Kontakti
		

		[image: ]

		
			Par skolu
			Uzņemšana
			Interešu izglītība 
			Kontakti
		

	


	
		
			 	
					
						
							

							

														
						

					

				


		

	



	
			[image: ] Mācības

			[image: ]RAG sports
	
		[image: ] Pasākumi

		[image: ] Bibliotēka
	
		[image: ] Ēdināšana
	
		[image: ] Autorizeties
			
	




	
		[image: ]Ziņas

				

    
    
        
					 
				
				
					Ziņas

					[image: ]
					Nometnes 2024

				

				
			
 			 
				
				
					Olimpiādes

					[image: ]
					Franču valodas valsts 54. olimpiāde

				

				
			
 			 
				
				
					Pasākumi

					[image: ]
					Padziļinātā kursa skolēni paplašina redzesloku 

				

				
			
 			 
				
				
					Pasākumi

					[image: ]
					Skolēni stiprina STEM prasmes

				

				
			
 			 
				
				
					Sports

					[image: ]
					Meiteņu florbola komanda 2.vietā

				

				
			
 			 
				
				
					Olimpiādes

					[image: ]
					Valsts mūzikas olimiādē atzinība

				

				
			
 			 
				
				
					Pasākumi

					[image: ]
					Plānotie karjeras pasākumi aprīlī

				

				
			
 	

    
    

    
    






	
		[image: ]Par skolu

		
Rīgas Angļu ģimnāzija (skola, kurā padziļināti un integrēti apgūst angļu valodu) ir RD IKSD pakļautības iestāde. Mūsu absolventi ir konkurētspējīgas un atbildīgas personības – pārliecināti par sevi, vispusīgi izglītoti un gatavi studijām, spēj realizēt savu potenciālu (zināšanas, prasmes, talantus un resursus), prot strādāt komandā un sasniegt kopīgus mērķus.

Mūsdienīgs, sadarbībā balstīts mācību process un vide, kurā skolēniem tiek izkoptas augsta līmeņa mācīšanās prasmes.

Mūsdienīgs mācību process: skolēncentrētas mācības, kas veicina 21.gadsimta kompetenču pilnveidi (sadarbību, kritisko domāšanu, prasmīgu komunikāciju un radošumu) un pieaugošu spēju patstāvīgi mācīties.Sadarbībā balstīts mācību process: skolēnu, viņu vecāku un pedagogu savstarpēja daudzlīmeņu sadarbība, kuras ietvaros tiek saskatīts un maksimāli attīstīts katra skolēna potenciāls, tiek veicināta karjeras izglītība un izkoptas personības īpašības, kas nodrošina skolēna konkurētspēju nākotnē. Augsta līmeņa mācīšanās prasmes: kritiskā un algoritmiskā domāšana, multimodāla komunikācija, sadarbība ( tai skaitā un it īpaši e-vidē) un radošums, mūsdienīgas informācijas strukturēšanas tehnikas, debates, diskusijas, racionāla atvērto mācību resursu (OER-Open Educational Resources) izmantošana, daudzveidīgi mācīšanās paņēmieni.

Ar piekļūstamības paziņojumu Jūs variet iepazīties šeit, bet protokols ir šeit.

piekļūstamība

	





	
		
			[image: ] Elektroniska
klase

			[image: ]Elektroniska
darba vide
	
			[image: ] Skolas
facebook
	
			
			
				

				RAG

			
			
		
		
	






	
		[image: ]Galerija

		
						

    
    
        
					 
				
				
					[image: ]
					Skolēni stiprina STEM prasmes

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Hokeja izlases laureāti arī RAĢ absolventi

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Mūzikas skolu audzēkņu koncerts

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Debašu apmaiņu pieredze

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Skolēni piedalās šaha olimpiādē

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					ErasmusDienas2023

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Tehnoloģiju un Jaunrades forums 2023

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Karjeras Nedēļa 2023

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Skolēni darbojas Ebru māksla jeb gleznošana uz ūdens

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					RAĢ Karjeras Diena 2024

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Lāčplēša dienu godinot. Sākumskolēnu aktivitātes.

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Mārtiņdiena sākumskolā

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Skolēni piedalās Daudas Dienā

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					CLIL konference RAĢ, 4.janvārī

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Citādāka mācību stunda 

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Skolas Soma pasākums vidusskolēniem 

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					RAĢ Karjeras Diena 2023

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Rosība pētniecības centrā

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Brīvlaiks – iespēja sadarboties un dalīties pieredzē

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Kursa "Sociālās zinības II" aktivitātes rudens mācību semestrī.

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Sākumskolēni ciemos pie Džimbas

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Papardes zieds nodarbības 7. un 9.klašu skolēniem

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Lāčplēšu diena sākumskolā

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					18.novembra svētku koncerts

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Svētkus gaidot - zvaigznes rotā durvis 

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Svētkus gaidot - zvaigznes rotā durvis 2

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Svētkus gaidot - zvaigznes rotā durvis 3

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					5.klašu pētniecības darbu prezentēšana

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Ķirbju ballīte sākumskolā

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					Dzejas dienu aktivitātes sākumskolēniem

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					ERASMUS+ programmas projekts  „Sadarbība inovācijām un pieredzes apmaiņai” (M5-Rumānijā)

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					ERASMUS+ programmas projekts  „Sadarbība inovācijām un pieredzes apmaiņai” (M2-Latvijā)

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					ERASMUS+ programmas projekts  „Sadarbība inovācijām un pieredzes apmaiņai” (M4-Grieķijā)

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					ERASMUS+ programmas projekts  „Sadarbība inovācijām un pieredzes apmaiņai” (M3-Spānijā)

				

				
			

				 
				
				
					[image: ]
					ERASMUS+ programmas projekts  „Sadarbība inovācijām un pieredzes apmaiņai” (M1-Turcijā)

				

				
			

		

    
    

    

    
    
    



		

		Visas galerijas
		

	



			
			
				[image: ]
				Zvārdes iela 1, Rīga, LV 1004
 tel.: +371 67612425
 rag@riga.lv
			

		
	
    

		
		
			Visas tiesības aizsargātas Rīgas Angļu Ģimnāzija 2017.			
		

	


			
			
			
			
				
